平成２７年５月１日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴邦楽ピース

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。

草々

◆大正琴邦楽ピース◆

◎TSP-1725 「吾妻八景（替手付き）」

鈴木琴城／編曲

定価【本体 1,100円+税】 C.N.５８３２５

純粋の聴きものとして作られた当時としての野心作です。

江戸の名所風物を何くれとなくうたったもので、節づけの自由さと、三つの合方

（佃・砧・楽）の器楽的な描写が特徴的な曲です。

６/１発売